[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.04.2016 г.                                                                                            № 52–р
О введении режима повышенная готовность
на территории Вышестеблиевского сельского поселения
          По данным КЦГМС в период с 27 по 28 апреля 2016 года ожидается установление высоких температур и усиление  юго-восточного ветра  до 25-30 м/с что приведет к  возникновению  природных пожаров. Руководствуясь  Федеральными  законами  от 6 декабря 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от  21  декабря  1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О Единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Федеральным Законом  от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Краснодарского края  от 31 марта 2000 года № 250 КЗ «О пожарной Безопасности в Краснодарском крае»:

1. Ввести режим функционирования «Повышенная готовность» с             10 часов 27 апреля 2016 года на территории Вышестеблиевского сельского поселения. Источник чрезвычайной ситуации – установление высоких температур соответствующие критериям «опасное явление».
           2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкский район                                                                              П.К.Хаджиди